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Real Presupuesto Desv (R-P) Desv % (R-P)/P
Colegiación 347.965,82 353.595,52 -5.629,70 -1,6%
Cuota de entrada 1.292,19 999,19 293,00 29,3%
Derramas 2.800,00 2.100,00 700,00 33,3%
Cuotas trimestrales 343.873,63 350.496,33 -6.622,70 -1,9%
Varios 34.480,08 28.270,00 6.210,08 22,0%
Otros ingresos 6.605,29 2.270,00 4.335,29 191,0%
Patrocinios y subvenciones 15.328,77 21.000,00 -5.671,23 -27,0%
Inscripción registros 12.546,02 5.000,00 7.546,02 150,9%
Ingresos cena anual 0,00 0,00 0,00 0,0%
Publicaciones 3.127,16 0,00 3.127,16 100,0%
Economistes 3.000,00 0,00 3.000,00 100,0%
Agenda anual 127,16 0,00 127,16 100,0%
Escuela de Economía 140.172,59 133.150,00 7.022,59 5,3%
Total Ingresos 525.745,65 515.015,52 10.730,13 2,1%
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Real Presupuesto Desv (R-P) Desv % (R-P)/P
Aportaciones Consejos de Economistas 14.549,05 22.744,30 -8.195,25 -36,0%
Consejo Valenciano 0,00 8.472,60 -8.472,60 -100,0%
Consejo General 14.549,05 14.271,70 277,35 1,9%
Personal 217.640,42 212.022,34 5.618,08 2,6%
Salarios 169.248,54 161.223,94 8.024,60 5,0%
Seguridad social 48.280,94 50.670,90 -2.389,96 -4,7%
Gastos sociales 110,94 127,50 -16,56 -13,0%
Mantenimiento 18.362,43 20.460,33 -2.097,90 -10,3%
Limpieza 6.637,53 7.150,57 -513,04 -7,2%
Suministros (luz, agua y gas) 7.208,08 6.964,68 243,40 3,5%
Reparaciones y conservación 1.917,57 3.703,48 -1.785,91 -48,2%
Gastos de comunidad 2.599,25 2.641,60 -42,35 -1,6%
Generales 71.456,70 70.432,00 1.024,70 1,5%
Asesores 34.225,86 20.741,13 13.484,73 65,0%
Biblioteca 5.383,42 11.673,96 -6.290,54 -53,9%
Aprovisionamientos cocina 1.338,48 1.931,52 -593,04 -30,7%
Reuniones y desplazamientos de trabajo 2.574,28 3.456,88 -882,60 -25,5%
Gastos varios 640,49 609,60 30,89 5,1%
Servicios TIC 15.359,10 17.027,91 -1.668,81 -9,8%
Seguros 847,17 861,66 -14,49 -1,7%
Impuesto Bienes Inmuebles 1.814,63 1.869,54 -54,91 -2,9%
Correo postal y mensajeros 3.656,86 4.734,00 -1.077,14 -22,8%
Servicios bancarios 122,31 60,00 62,31 103,9%
Material de oficina 5.494,10 7.465,79 -1.971,69 -26,4%
Relaciones Externas 32.780,15 27.303,40 5.476,75 20,1%
Acciones facultades 5.899,87 5.635,29 264,58 4,7%
Eventos corporativos 18.814,71 9.830,02 8.984,69 91,4%
Cuotas asociaciones 3.656,78 3.656,78 0,00 0,0%
Publicidad 4.408,79 8.181,31 -3.772,52 -46,1%
Publicaciones 43.776,18 35.357,13 8.419,05 23,8%
Encuesta COEV opina 0,00 500,00 -500,00 -100,0%
Economistes 41.852,89 31.357,13 10.495,76 33,5%
Libro peritos 1.923,29 3.500,00 -1.576,71 -45,0%
Escuela de Economía 95.538,36 115.534,09 -19.995,73 -17,3%
Coste cursos con matrícula 87.992,88 101.534,09 -13.541,21 -13,3%
Actividades comisiones sectoriales 7.545,48 14.000,00 -6.454,52 -46,1%
Dotación amortizaciones 14.484,71 15.029,81 -545,10 -3,6%
Pérdidas de gestión corriente 1.030,86 3.000,00 -1.969,14 -65,6%
Total Gastos 509.618,86 521.883,40 -12.264,54 -2,4%
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Real Presupuesto Desv (R-P) Desv % (R-P)/P
Ingresos de Estructura 385.573,06 381.865,52 3.707,54 1,0%

Colegiación 347.965,82 353.595,52 -5.629,70 -1,6%

Varios 34.480,08 28.270,00 6.210,08 22,0%

Publicaciones 3.127,16 0,00 3.127,16 100,0%

Gastos de Estructura 414.080,50 406.349,31 7.731,19 1,9%
Aportaciones Consejos de Economistas 14.549,05 22.744,30 -8.195,25 -36,0%

Personal 217.640,42 212.022,34 5.618,08 2,6%

Mantenimiento 18.362,43 20.460,33 -2.097,90 -10,3%

Generales 71.456,70 70.432,00 1.024,70 1,5%

Relaciones Externas 32.780,15 27.303,40 5.476,75 20,1%

Publicaciones 43.776,18 35.357,13 8.419,05 23,8%

Dotación amortizaciones 14.484,71 15.029,81 -545,10 -3,6%

Pérdidas de gestión corriente 1.030,86 3.000,00 -1.969,14 -65,6%

Pérdida de Estructura -28.507,44 -24.483,79 -4.023,65 16,4%
Ingresos de Formación 140.172,59 133.150,00 7.022,59 5,3%

Escuela de Economía 140.172,59 133.150,00 7.022,59 5,3%

Gastos de Formación 95.538,36 115.534,09 -19.995,73 -17,3%
Coste cursos con matrícula 87.992,88 101.534,09 -13.541,21 -13,3%

Actividades comisiones sectoriales 7.545,48 14.000,00 -6.454,52 -46,1%

Beneficio de Formación 44.634,23 17.615,91 27.018,32 153,4%
Beneficio del Ejercicio 16.126,79 -6.867,88 22.994,67 -334,8%
Presupuesto de Inversiones 10.779,07 16.371,60 -5.592,53 -34,2%
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